
Uchwała  Nr  XXX/260/2017 

 Rady Miejskiej w Krobi 

   z dnia  23 marca 2017 r. 

 
 

w sprawie  wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny  nieruchomości 
niezabudowanych położonych w Krobi 

                    
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147                    
ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U 
z 2016 r. poz. 1440 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 § 1. Wyraża się zgodę na nabycie w drodze darowizny przez Gminę Krobia 
niezabudowanych nieruchomości, położonych w obrębie geodezyjnym Krobia, 
oznaczonych w ewidencji gruntów jako: 

1) działka numer 1526/3 o powierzchni 0,0095 ha, zapisana w księdze wieczystej 
PO1Y/00035621/3 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Gostyniu IV Wydział 
Ksiąg Wieczystych, 

2) działka numer 172/4 o powierzchni 0,0145 ha, zapisana w księdze wieczystej 
PO1Y/00035621/3 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Gostyniu IV Wydział 
Ksiąg Wieczystych, 

3) działka numer 1657/2 o powierzchni 0,0104 ha, zapisana w księdze wieczystej 
PO1Y/00035621/3 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Gostyniu IV Wydział 
Ksiąg Wieczystych, 

4) działka numer 210/3 o powierzchni 0,0019 ha, zapisana w księdze wieczystej 
PO1Y/00035621/3 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Gostyniu IV Wydział 
Ksiąg Wieczystych, 

5) działka numer 1232/1 o powierzchni 0,0102 ha, zapisana w księdze wieczystej 
PO1Y/00035621/3 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Gostyniu IV Wydział 
Ksiąg Wieczystych, 

6) działka numer 1355 o powierzchni 0,0418 ha, zapisana w księdze wieczystej 
PO1Y/00040619/4 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Gostyniu IV Wydział 
Ksiąg Wieczystych, 

7) działka numer 1357 o powierzchni 0,0045 ha, zapisana w księdze wieczystej 
PO1Y/00040619/4 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Gostyniu IV Wydział 
Ksiąg Wieczystych, 

8) działka numer 1360 o powierzchni 0,0122 ha, zapisana w księdze wieczystej 
PO1Y/00040619/4 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Gostyniu IV Wydział 
Ksiąg Wieczystych, 

9) działka numer 1687/3 o powierzchni 0,1179 ha, zapisana w księdze wieczystej 
PO1Y/00037041/7 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Gostyniu IV Wydział 
Ksiąg Wieczystych, 



10) działka numer 1625/3 o powierzchni 0,0340 ha, zapisana w księdze wieczystej 
PO1Y/00038849/8 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Gostyniu IV Wydział 
Ksiąg Wieczystych. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXX/260/2017  

Rady Miejskiej w Krobi 

   z dnia  23 marca 2017 r. 

w sprawie  wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny  nieruchomości 
niezabudowanych położonych w Krobi 

 
 
Działki oznaczone numerami 1526/3, 172/4, 1657/2, 210/3, 1232/1, 1355, 1357, 1360, 
1687/3, 1625/3 położone w Krobi w wyniku wybudowania obwodnicy Krobi utraciły 
status drogi wojewódzkiej. Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  
o drogach publicznych (Dz. U z 2016 r. poz. 1440 ze zm.), drogi o znaczeniu lokalnym 
zalicza się do kategorii dróg gminnych. Urząd Marszałkowski podjął działania 
zmierzające do przeniesienia własności wskazanych nieruchomości na rzecz Gminy 
Krobia. W związku z powyższym, podjęcie uchwały jest zasadne. 
 
MAPA POGLĄDOWA: 

1. Działki numer 1687/3, 1526/3, 1625/3, 1657/2 
 

 
 
 
 
 
 



2. Działki numer 1355, 1357, 1360 
 

 
 

3. Działki numer 172/4, 210/3, 1232/1 
 

 
Sporządziła: 
Barbara Kończak 


